
Id: LBUOB-ZKLNA-MHRNW-CIGBB-SLACV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/418/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 , art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) , art. 216 ust.2 pkt 5 , art.220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 z 2009 r. poz. 
1240) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem na : 
1. Przebudowę drogi powiatowej Nr 4408 w Wyszkowie – ulica I Armii Wojska 

Polskiego – w wysokości 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 1.000.000 zł (słownie : 
jeden milion złotych). 

2. Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy ulicy Zakręzie w Wyszkowie – 
w wysokości 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 33.000 zł (słownie : trzydzieści trzy 
tysiące złotych). 

3. Budowę chodnika przy ulicy Jagiellońskiej w Wyszkowie – w wysokości 50 % 
wartości inwestycji, nie więcej niż 25.000 zł (słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w §1 oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Wyszkowskim a Gminą Wyszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


